
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМАСУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р Е Ш Е Н И Е от 21 января   2022 года                       № 41/112  О внесении изменений в решение Сельской Думы Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 02.12.2021 г. № 38/104«Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области",Сельской Думы Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области                        решила: 1. Внести  следующие  изменения в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Сельской Думы Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 02.12.2021 г. № 38/104 (Далее -Положение):  1.1. Статью 2 Положения дополнить пунктом  2.6.1.  следующего содержания:                                                                                                                                      «2.6.1. Ежемесячное денежное поощрение в размере 15 % от ежемесячного денежного содержания.».                                                                                                                 1.2. Статью 5 Положения дополнить пунктом 5.4.1.  следующего содержания:                      «5.4.1. Ежемесячное денежное поощрение в размере 15 % от ежемесячного денежного содержания.».                                                                                                                 2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года. Глава Суходольского                                     сельского поселения                                                           И.В.Кузнецова  


		2022-01-31T15:12:32+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа




